
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН» 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

10 июля 2014 года                                                                                                             № 372 

с.Киясово 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации  

муниципального образования «Киясовский район» от 30.07.2012 № 630  

«Самая благоустроенная улица Киясовского района» 

 

 

 

В целях повышения уровня благоустройства населенных пунктов Киясовского 

района, улучшения их облика и санитарного состояния, в соответствии со ст. 34 Устава 

МО «Киясовский район 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в порядок проведения конкурса «Самая благоуст-

роенная улица Киясовского района», утверждённый постановлением Администрации 

муниципального образования "Киясовский район" от 30.07.2012 года № 630, а именно: 

- пункт 2.1. изложить в следующей редакции: «Улицы для участия в конкурсе 

предлагаются главами сельских поселений не позднее 1 июля текущего года.»; 

- пункт 3.1. изложить в следующей редакции: «Подведение итогов конкурса осу-

ществляется не позднее 1 августа текущего года.»; 

- пункт 3.3. изложить в следующей редакции: «Комиссия по подведению итогов 

конкурса вправе выезжать в населенные пункты района в период с 1 июля по 1 августа 

текущего года без предварительного оповещения жителей.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов муници-

пального образования «Киясовский район» и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район» в сети Ин-

тернет. 

 

Глава Администрации  

МО «Киясовский район»                                                                              С.В. Мерзляков 


